Директору

РГУ «РСШИКОР им. К.Ахметова»

г-ну Ибраимову Е.Т.

От гр._________________________________

______________________________________

 Заявление

Прошу принять моего сына (дочь)___________________________________________

______________________в _____ кл,   ____день ________ месяц __________год  рождения

Национальность _________________,  Имеет разряд______________,

Домашний адрес____________________________обл., г._____________________________.,

______________________________________________________________________________

Дом тел:____________________________,  моб. тел__________________________________

Сведения о родителях:

Мать:_________________________________________________________________________

_______________________,______________  г.р.

 Место работы _________________________________________________________

 тел: _______________________

Отец:_________________________________________________________________________

_________________________________,______________г.р

Место работы

______________________________________________________________________

тел :_______________________

1. С распорядком и организацией рабочего дня, мы: родители и ребенок ознакомились. Обязуемся

содействовать в соблюдении режима отдыха и питания в общежитии, а так же в выполнении

установок тренера-преподавателя в достижении высоких спортивных результатов. Всячески

помогать освоению знаний по всем образовательным предметам.

2.  В случае не выполнения а также снижения спортивных, учебных показателелей  и нарушения

спортивного режима, поведения в школе и общежитии учащийся будет отчислен из школы.

Подпись_____________________

Дата________________________